

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **155 Studánka 1, Brno - výměna oken**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: 44992785
 Magistrát města Brna, Odbor správy majetku DIČ: CZ44992785
 Husova 3, 601 67 Brno

Zhotovitel: **PROTECHSTAV, s.r.o.** IČO: 44992785
 Vinohradská 1113/78 DIČ: CZ44992785
 618 00 Brno

Rozpis ceny	Celkem
HSV	115 556,57
PSV	315 096,84
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	430 653,41

Rekapitulace dani		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	430 653,41 CZK
Základní DPH	21 %	90 437,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,41 CZK

Cena celkem s DPH **521 090,00 CZK**

v Brně 25.10.2017

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Studánka 2.NP	0	430 653	90 437	521 091	100
2	Studanka - Výměna oken ve...	0	266 657	55 998	322 655	62
2	Studanka1 - Výměna oken v...	0	163 996	34 439	198 435	38
Celkem za stavbu		0	430 653	90 437	521 091	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			16 103,20	4
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			29 946,61	7
9	Ostatní konstrukce a práce. bourání	HSV			26 976,40	6
997	Přesun sutě	HSV			1 439,23	0
998	Přesun hmot	HSV			1 091,13	0
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			13 000,00	3
VRN6	Územní vlivy	HSV			11 000,00	3
VRN7	Provozní vlivy	HSV			16 000,00	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			12 249,79	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			299 076,81	69
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			3 770,24	1
Cena celkem					430 653,41	100

Položkový rozpočet

S:	155	Studánka 1, Brno - výměna oken
O:	1	Studánka 2.NP
R:	2	Studánka - Výměna oken ve...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						29 946,61
1	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	13,60000	338,00	4 596,80
2	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	28,43500	574,00	16 321,69
3	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	21,56000	81,40	1 754,98
4	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladu	m	70,20000	66,60	4 675,32
5	632450124	Vyrovnávací tepelně izol.maltou ve spádu min.5,5% tl do 50 mm provedený v pásu	m2	8,19500	317,00	2 597,82
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						16 223,44
6	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,20000	117,00	2 948,40
7	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
8	9529011R2	Pruběžní úklid na stavbě	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00
9	952pc3	Zakrytí v místnostech	kus	14,00000	200,00	2 800,00
10	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 včetně parapetu	m2	19,96000	124,00	2 475,04
Díl: 997 Přesun sutě						903,19
11	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,86100	24,50	21,09
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,86100	188,50	162,30
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,22000	27,80	478,72
14	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,86100	280,00	241,08
Díl: 998 Přesun hmot						702,33
15	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,47300	284,00	702,33
Díl: 764 Konstrukce klempířské						7 712,83
16	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	13,60000	46,00	625,60
17	764216443	Oplechování rovných parapetu celoplošně lepené z Pz plechu rš 250 mm	m	13,60000	510,00	6 936,00
18	998764202R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	75,61600	2,00	151,23
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						188 649,19
19	766pc1	D+m parapet vnitřní z dřevotř. desky š.cca 400mm s laminovaným povrchem odstín bílá	m	15,00000	739,32	11 089,80
20	766pc3	D+m okno jednokřídlové otevíravé a sklopné 1020/1200mm,trojsklo ,min.čtyřvrstvá lamela,Uw1,2W/m2K., krycí nátěr odstín bílá barva-viz popis výpisu oken	kus	3,00000	10 702,04	32 106,12
21	766pc3a	D+m žaluzie horizontální na okno 1000/1200mm	kus	3,00000	1 418,94	4 256,82
22	766pc2	D+m okno jednokřídlové otevíravé a sklopné 1020/1600mm,trojsklo ,min.čtyřvrstvá lamela,Uw1,2W/m2K., krycí nátěr odstín bílá barva-viz popis výpisu oken	kus	10,00000	12 153,62	121 536,20
23	766pc2a	D+m žaluzie horizontální na okno 1020/2400mm	kus	10,00000	1 418,94	14 189,40

Položkový rozpočet

S:	155	Studánka 1, Brno - výměna oken
O:	1	Studánka 2.NP
R:	2	Studánka - Výměna oken ve...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
24	766pc4	D+m okno jednokřídlové otevíravé a sklopné 580/570mm,dvojsklo ,min.čtyřvrstvá lamela,Uw1,2W/m2K,, krycí nátěr odstín bílá barva-viz popis výpisu oken	kus	1,00000	3 510,62	3 510,62
25	998766201R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 866,88960	1,05	1 960,23
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 519,68
26	784181101R00	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.80m	m2	25,79000	57,00	1 470,03
27	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m- ostění oken	m2	25,79000	40,70	1 049,65
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				6 500,00
28	005121R	Zařízení staveniště	sada	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: VRN6		Územní vlivy				5 500,00
29	005123R	Územní vlivy	sada	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: VRN7		Provozní vlivy				8 000,00
30	005122R	Provozní vlivy	sada	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem						266 657,27

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	155	Studánka 1, Brno - výměna oken
O:	1	Studánka 2.NP
R:	2	Studánka1 - Výměna oken v...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				16 103,20
1	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,71200	338,00	2 606,66
2	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	14,52000	574,00	8 334,48
3	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,84000	81,40	963,78
4	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladu	m	40,00000	66,60	2 664,00
5	632450124	Vyrovnávací tepelně izol.maltou ve spádu min.5.5% tl do 50 mm provedený v pásu	m2	4,84000	317,00	1 534,28
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 752,96
6	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,40000	117,00	1 684,80
7	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00
8	9529011R2	Průběžní úklid na stavbě	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00
9	952pc3	Zakrytí v místnostech	kus	8,00000	200,00	1 600,00
10	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 včetně parapetu	m2	11,84000	124,00	1 468,16
Díl: 997		Přesun sutě				536,04
11	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,51100	24,50	12,52
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,51100	188,50	96,32
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,22000	27,80	284,12
14	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,51100	280,00	143,08
Díl: 998		Přesun hmot				388,80
15	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,36900	284,00	388,80
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 536,96
16	764002851	Demontáž oplechování parapetu do suti	m	8,00000	46,00	368,00
17	764216443	Oplechování rovných parapetu celoplošně lepené z Pz plechu rs 250 mm	m	8,00000	510,00	4 080,00
18	998764202R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	44,48000	2,00	88,96
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				110 427,62
19	766pc1	D+m parapet vnitřní z dřevotř. desky š.cca 400mm s laminovaným povrchem odstín bílá	m	8,80000	739,32	6 506,02
20	766pc3	D+m okno jednokřídlové otevíravé 1020/1200mm,trojsklo ,min.čtyřvrstvá lamela,Uw1.2W/m2K,krycí, nátěr odstín bílá barva-viz popis výpisu oken	kus	4,00000	10 702,04	42 808,16
21	766pc3a	D+m žaluzie horizontální na okno 1000/1200mm	kus	4,00000	1 418,94	5 675,76
22	766pc2	D+m okno jednokřídlové otevíravé 1020/1600mm,trojsklo ,min.čtyřvrstvá lamela,Uw1.2W/m2K,krycí, nátěr odstín bílá barva-viz popis výpisu oken	kus	4,00000	12 153,62	48 614,48
23	766pc2a	D+m žaluzie horizontální na okno 1020/1600mm	kus	4,00000	1 418,94	5 675,76

Položkový rozpočet

S:	155	Studánka 1, Brno - výměna oken
O:	1	Studánka 2.NP
R:	2	Studánka1 - Výměna oken v...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
24	998766201R00	Přesun hmotnosti pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 092,80180	1,05	1 147,44
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 250,56
25	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m- ostění oken	m2	12,80000	40,70	520,96
26	784181101R00	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.80m	m2	12,80000	57,00	729,60
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				6 500,00
27	005121R	Zařízení staveniště	sada	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: VRN6		Územní vlivy				5 500,00
28	005123R	Územní vlivy	sada	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: VRN7		Provozní vlivy				8 000,00
29	005122R	Provozní vlivy	sada	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem						163 996,14

Poznámky uchazeče k zadání

--